
UCHWAŁA NR XXVIII/35/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku mieszkańca miasta Żary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 i 1579), art. 242 i art. 244 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 23, 868, 1579 i 996) Rada Miejska w Żarach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wniosek złożony przez pana Ewarysta Stróżynę w dniu 13.01.2017 r. dotyczący zobowiązania 
Burmistrza Miasta Żary do udostępnienia dokumentów wymienionych w treści pisma, nie zostaje uwzględniony 
z uwagi na jego bezzasadność.

2. Przedmiotowy wniosek nie może być uwzględniony, albowiem Rada Miejska nie ma uprawnień do 
nakładania na organ wykonawczy (burmistrza) obowiązków, a tym bardziej do załatwienia określonej sprawy 
leżącej w gestii kompetencji burmistrza. Sprawy, które podnosi wnioskodawca należą do kompetencji Burmistrza 
i winny być rozpatrywane zgodnie z Kodeksem postępowania administracyjnego oraz ustawą z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1764).

§ 2. Zgodnie z art. 246 § 1 kpa wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo 
wniesienia skargi do Wojewody Lubuskiego w trybie określonym w rozdziale 2 dział VIII kpa.

§ 3.  Stosownie do art. 239 kpa w przypadku gdy wnioskodawca ponowi wniosek bez wskazania nowych 
okoliczności – Rada Miejska w Żarach może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją 
w aktach sprawy – bez zawiadamiania wnioskodawcy.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: E61598A6-3210-406A-859D-403EB669808A. Uchwalony Strona 1




